
2023年5月吉日

内田化工株式会社

業 務 部　

tel03-3880-6331

　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　以上

2023年6月16日（金）　※終日出荷対応不可

・6月19日（月）出荷分 … 6月15日（木）正午

・6月15日（木）出荷分 … 6月14日（水）正午

【受注締め切り】

臨時休業日に頂きましたFAXやメールは、6月19日（月）以降順次対応させて頂きます。

さて、この度弊社では、社内設備メンテナンス実施の為、

誠に勝手ながら下記日程で臨時休業とさせていただきます。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【弊社休業日】

お取引先様には大変ご不便をおかけいたしますが

お　取　引　先　　各　位

臨時休業のお知らせ

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。


